
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 листопада 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 509 
 

 

⌐                                                     ¬ 

Про втрату статусу дитини, 

позбавленої батьківського пік- 

лування, *** 

 

 

 

Розглянувши  подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 06.11.2018 № 02.2-35/3098 «Про втрату статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування, ***», рішення Саксаганського районного суду м. 

Кривого Рогу Дніпропетровської області від 17 червня 2015 року, справа № 

214/4012/15ц, про усиновлення дитини, виконком районної у місті ради 

встановив: 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної 

ради від 19 травня 2004 року № 206/2 «Про встановлення опіки над малолітнім 

***» малолітньому призначено опікуна до виникнення умов для повернення 

дитини на виховання батькам; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної 

ради від 18 листопада 2009 року № 565 «Про надання статусу дитини, позбав-

леної батьківського піклування, малолітньому *** та внесення змін до рішення 

виконкому Саксаганської районної ради від 19. 05. 2004 № 206/2 «Про 

встановлення опіки над малолітнім ***», неповнолітньому надано відповідний 

статус та призначено опікуна до повноліття; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 18 грудня 2013 року № 460 «Про встановлення опіки над майном 

малолітнього ***», призначено опікуна над майном малолітнього; 

- відповідно до рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу 

Дніпропетровської області від 17 червня 2015 року, справа № 214/4012/15ц, 

малолітнього ***, *** року народження, усиновлено гр. ***. 

Керуючись Сімейним кодексом України, п. 27 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  рішенням Криворізь-

кої міської ради від  31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень  районних  у місті рад  та їх  виконавчих органів»  зі змінами,  виконком  

районної у місті ради  ВИРІШИВ: 



2 

 

1. Визнати малолітнього ***, *** року народження, таким, що втратив 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв’язку з усиновленням. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради:  

2. 1 від 19 травня 2004 року № 206/2 «Про встановлення опіки над мало-

літнім ***»; 

2. 2 від 18 листопада 2009 року № 565 «Про надання статусу дитини, поз-

бавленої батьківського піклування, малолітньому *** та внесення змін до 

рішення виконкому Саксаганської районної ради від 19. 05. 2004  № 206/2 «Про 

встановлення опіки над малолітнім ***»; 

2. 3 від 18 грудня 2013 року № 460 «Про встановлення опіки над майном 

малолітнього ***». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради В. Беззубченко 


